
REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 601-02/21-08/13
URBROJ: 2177/01-9-05-21-3
Požega, 29. prosinca 2021. 

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 4. sjednici održanoj 29. prosinca 2021.  godine, donosi

ODLUKU
o izboru kandidata na temelju raspisanog natječaja

za odgojitelja/icu na određeno vrijeme

I. 

Ovom Odlukom, na temelju raspisanog natječaja prima se Anita Grizelj  u radni odnos na
određeno puno radno vrijeme u Dječji vrtić Požega od 10. siječnja 2022. godine, a za vrijeme
trajanja predškole, do 31. svibnja 2022. godine. 

II.

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Pože-
ga.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:
               Matea Vujnović, mag.iur.

                                                                              

DOSTAVITI:
1. Grad Požega, Trg SV. Trojstva 1, 34000 Požega 

 - Gradonačelniku 
             - Upravnom  odjelu za društvene djelatnosti 
      2.    Pismohrani, ovdje. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 601-02/21-08/13
URBROJ: 2177/01-9-05-21-4
Požega, 29. prosinca 2021. 

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 4. sjednici održanoj 29. prosinca 2021.  godine, donosi

ODLUKU
o izboru kandidata na temelju raspisanog natječaja

za odgojitelja/icu na određeno vrijeme

I. 

Ovom Odlukom, na temelju raspisanog natječaja prima se Dorotea Potočnik u radni odnos na
određeno puno radno vrijeme u Dječji vrtić Požega od 10. siječnja 2022. godine, na zamjenu
za odgojiteljicu Valentinu Puljašević za vrijeme trajanja roditeljskog dopusta. 

II.

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Pože-
ga.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:
               Matea Vujnović, mag.iur.

                                                                              

DOSTAVITI:
1. Grad Požega, Trg SV. Trojstva 1, 34000 Požega 

 - Gradonačelniku 
             - Upravnom  odjelu za društvene djelatnosti 
      2.    Pismohrani, ovdje. 
 



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 601-02/21-08/13
URBROJ: 2177/01-9-05-21-6
Požega, 29. prosinca 2021. 

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 4. sjednici održanoj 29. prosinca 2021.  godine, donosi

ODLUKU
o II. izmjenama i dopunama Proračuna
Dječjeg vrtića Požega za 2021.godinu

I.

Ovom odlukom usvajaju se II. izmjene i dopune Proračuna Dječjeg vrtića Požega za 2021.
godinu u iznosu od 8.874.200,00  kn.

II.

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Pože-
ga.

                                                                    
PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:

Matea Vujnović, mag.iur.  

DOSTAVITI:
1. Grad Požega, Trg Sv. Trojstva 1, 34000 Požega 

 - Gradonačelniku 
             - Upravnom  odjelu za društvene djelatnosti 
      2.    Pismohrani, ovdje.  
  



REPUBLIKA HRVATSKA
DJEČJI VRTIĆ POŽEGA
Rudinska 8, 34000 Požega     

       
   UPRAVNO VIJEĆE

KLASA: 601-02/21-08/13
URBROJ: 2177/01-9-05-21-6
Požega, 29. prosinca 2021. 

Na temelju članka 48. Statuta  Dječjeg vrtića  Požega,  KLASA:012-03/1/-01,
URBROJ:2177/01-9-05-18-1 od 08.01.2018. godine, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na
svojoj 4. sjednici održanoj 29. prosinca 2021.  godine, donosi

ODLUKU
o usvajanju Proračuna financijskog plana Dječjeg vrtića Požega

za 2022.godinu i Projekcije za 2023. i 2024. godinu

I.

Ovom odlukom usvaja se Proračun financijskog plana Dječjeg vrtića Požega za 2022. godinu
i Projekcije za 2023. i 2024. godinu.

II.

Ukupan planirani iznos prihoda i rashoda za 2022. godinu iznosi 8.496.050,00 kuna.
Ukupan planiran iznos za projekcije za 2023. godinu iznosi 8.455.050,00 kuna.
Ukupan planirani iznos za projekcije za 2024. godinu iznosi 8.455.050,00 kuna.

III.

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Pože-
ga.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA:
Matea Vujnović, mag.iur.  

DOSTAVITI:
1. Grad Požega, Trg Sv. Trojstva 1, 34000 Požega 

 - Gradonačelniku 
             - Upravnom  odjelu za društvene djelatnosti 
      2.    Pismohrani, ovdje.  




